
1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Dorso - Es. B Femmine
50 m Backstroke

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 4 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 43.19
2 5 ARENA Silvia 2001 ITA ANPI Molassana 2000 43.22
3 3 BUO Federica 2001 ITA Sisport FIAT SpA 43.83
4 2 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Sisport FIAT SpA 44.67
5 6 BOCCARDO Ilaria 2001 ITA Sisport FIAT SpA 45.61
6 7 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport FIAT SpA 45.79
7 1 ELIA Giorgia 2001 ITA Sisport FIAT SpA 46.26
8 8 DONATI Carola 2002 ITA Sisport FIAT SpA 48.54
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Serie 2
Heat 2

1 5 GIAMBERINI Eleonora 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 45.33
2 6 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi 46.45
3 7 BIANCHI Anna 2001 ITA Club Bordighera 46.79
4 4 PIAZZE Emma 2001 ITA Lavagna 90 47.06
5 2 CARANZA Camilla 2001 ITA Nuotatori Genovesi 49.00

NON CLASSIFICATI

3 BONAZZI Camilla 2001 ITA Club Bordighera SQ
Arrivo irregolare (43.90)
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Dorso - Es. B Femmine
50 m Backstroke

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 TAMAGNONE Elisa 2001 ITA Sisport FIAT SpA 43.19
2 ARENA Silvia 2001 ITA ANPI Molassana 2000 43.22
3 BUO Federica 2001 ITA Sisport FIAT SpA 43.83
4 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Sisport FIAT SpA 44.67
5 GIAMBERINI Eleonora 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 45.33
6 BOCCARDO Ilaria 2001 ITA Sisport FIAT SpA 45.61
7 GILLI Carlotta 2001 ITA Sisport FIAT SpA 45.79
8 ELIA Giorgia 2001 ITA Sisport FIAT SpA 46.26
9 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi 46.45

10 BIANCHI Anna 2001 ITA Club Bordighera 46.79
11 PIAZZE Emma 2001 ITA Lavagna 90 47.06
12 DONATI Carola 2002 ITA Sisport FIAT SpA 48.54
13 CARANZA Camilla 2001 ITA Nuotatori Genovesi 49.00

NON CLASSIFICATI

BONAZZI Camilla 2001 ITA Club Bordighera SQ
Arrivo irregolare (43.90)
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